
WÓ JT GMINY DĄBRÓW K A 
05-25? DĄBRÓWKĄ
ul. T Kościuszki 14 

00* wołom iński woi mazowieckie
Nr 0050.168.2016

ZARZĄDZENIE NR 1 6 8 /2 0 1 6  
WÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA  
z dnia 17 m aja 2 0 1 6  roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 165/2016 W óita Gminy 
Dąbrówka z dnia 05 mała 2016 roku w sprawie zm iany uchwały budżetowej na 
2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 165/2016 Wójta Gm iny Dąbrówka z dnia 05 maja 
2016 roku otrzymuje brzmienie:

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
________________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm in is trac ja  pub liczna 5 500,00 5 500,00

75020 Starostwa powiatowe 5 500,00 5 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 500,00

852 Pom oc spo łeczna 4 396 752,00 4 396 752,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 396 752,00

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
■

3 000,00

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słii7hv r.vwiln<=(i 3 000,00

Razem 4 402 252,00 4 402 252,00



§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 3.


